
1- Smlouva o dílo

 
Smlouva  

 
(dále jen „smlouva“) 

 

Smluvní strany 
 
DATA PROCON s.r.o. 
se sídlem Palackého třída 768/12, 612 00 Brno 
IČ: 25315056, DIČ: CZ25315056 
zapsaná do obchodního rejstříku vedeného u Krajského soudu v Brně, oddíl C, vložka 24368 
zastoupena Ing. Janem Poláškem, jednatelem společnosti, 
(dále jen „Dodavatel“) 
 
a 
 
Svaz vodovodů a kanalizací Žďársko     
se sídlem Vodárenská 2, 591 01  Žďár nad Sázavou  
IČ: 43383513, DIČ: CZ43383513 
Zastoupený Ing. Dagmar Zvěřinovou, předsedkyní předsednictva, 
Ve věcech technických, předání a převzetí díla Ing. Petr Bláha, technický pracovník 
(dále jen „Objednatel“) 
 

 
uzavírají tímto ve smyslu §1724, §2586  a nás. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník,  

v platném znění, tuto smlouvu 
 
 
 

Článek 1 
Předmět smlouvy 

 
1.    Předmětem plnění této smlouvy o dílo je veřejná zakázka malého rozsahu s názvem: 
       "Karasín, Vítochov, Písečné, Ždánice, Dvořiště - kanalizace - geodetické zaměření"; 

         
       Dále jen „dílo“, za podmínek dále stanovených. 
 
2.    Specifikace díla - požadovaný rozsah služeb: 
 
   Předmětem zakázky je geodetické zaměření na akci "Karasín, Vítochov, Písečná, Ždánice, Dvořiště 
       - kanalizace". Bude provedena aktualizace účelové mapy a potřebné doměření v nových trasách   
       kanalizace, včetně kanalizačních přípojů obcí Dvořiště - Bystřice nad Pernštejnem, Karasín - Ždánice,  
       Písečné - Vítochov, Vítochov - Ždánice, Ždánic- Bystřice nad Pernštejnem. Geodetické zaměření v obcích  
       bude obsahovat zaměření uliční čáry včetně ověření průběhu inženýrských sítí dle údajů správců  
       inženýrských sítí a vrstvy majetkové katastrální mapy o šířce uliční čáry 25 m, včetně komunikace 
       a chodníků a polohy rodinných domů. Geodetické zaměření bude provedeno také v místě čerpacích  
       stanic. Geodetické zaměření kanalizačních výtlaků mezi obcemi bude provedeno zaměřením pruhu šířky     
       20 m včetně ověření průběhu inženýrských sítí dle údajů správců inženýrských sítí a vrstvy majetkové   
       katastrální mapy, včetně komunikace.  
       Geodetické zaměření bude zpracováno tak, aby bylo možné provádět projekční práce ve 3D modelu.  
       Geodetické práce budou provedeny v přesnosti dle ČSN a budou sloužit k projektové dokumentaci.  
       Na základě provedeného geodetického zaměření bude provedeno vytýčení vlastní stavby kanalizace,  
       čerpacích stanic a výtlaků odpadních vod včetně zaměření skutečného provedení stavby. 
 
 
 
 
 
 



2- Smlouva o dílo

Seznam lokalit: 
       

 Název lokality Rozsah zaměření 
uliční čáry v km 

1 Geodetické zaměření + ověření IS Dvořiště 0,91 

2 Geodetické zaměření + ověření IS Karasín 1,64 

3 Geodetické zaměření + ověření IS Písečné 2,64 

4 Geodetické zaměření + ověření IS Vítochov 1,76 

5 Geodetické zaměření + ověření IS Ždánice 3,79 

6 Geodetické zaměření + ověření IS Dvořiště - Bystřice 1,93 

7 Geodetické zaměření + ověření IS Karasín - Ždánice 0,67 

8 Geodetické zaměření + ověření IS Písečné - Vítochov 1,04 

9 Geodetické zaměření + ověření IS Vítochov - Ždánice 2,41 

10 Geodetické zaměření + ověření IS Ždánice - Bystřice 3,65 

    
 

 
 Článek 2. 

Doba a místo plnění 
 

1.    Místem plnění jsou lokality určené předmětem zakázky dle seznamu lokalit. 
 
2.    Termín zahájení díla: 15.6.2020 

 
3.    Termín úplného dokončení a předání díla: 15.8.2020 

 
4.    Splněním dodávky díla se rozumí úplné a bezvadné dokončení díla v rozsahu dle této smlouvy a podepsání   
       zápisu o předání a převzetí oběma smluvními stranami. 

 
 
 

Článek 3 
Cena díla a platební podmínky 

 
 

1. Celková cena za dílo: 
Cena bez DPH                  446 000,- Kč 
DPH 21%                     93 660,- Kč                       
Cena celkem vč. DPH         539 660,- Kč 
 

2. Cenu za dílo zaplatí Objednatel Dodavateli na základě faktur vystavených Dodavatelem takto: 
Faktura bude vystavena po úplném dokončení a předání díla. 

 
3. Objednatel je povinen uhradit Dodavateli fakturu do 30 dnů po obdržení řádného daňového dokladu. 

V případě prodlení Objednatele s placením faktury má Dodavatel právo účtovat Objednateli úrok 
z prodlení ve výši 0,1% dlužné částky za každý den prodlení z fakturované částky. 

                                                        
 
 
 

Článek 4 
Práva a povinnosti Dodavatele 

 
1. Dodavatel je povinen provést dílo na svůj náklad a na svoji zodpovědnost v termínech dle čl. 2. 

 
 
 
 
 



3- Smlouva o dílo

Článek 5 
              Práva a povinnosti Objednatele 
 

  1.    Objednatel má právo na včasné a řádné provedení díla v souladu s jeho potřebami a oprávněnými zájmy. 
 

  2.    Zanikne-li závazek provést dílo z důvodu, za který odpovídá Objednatel, je tento povinen Dodavateli   
       uhradit škodu, která mu tím vznikla. 

 
  3.    Při prodlení Dodavatele s dodávkou díla má Objednatel právo účtovat penále 0,1% z celkové částky za   

       každý den prodlení, popřípadě odstoupit od smlouvy. 
 
 
 

 
Článek 6 

Závěrečná ustanovení 
 
1. Pokud v této smlouvě není stanoveno jinak, řídí se právní vztahy z ní vyplývající příslušnými ustanoveními 

občanského zákoníku. 
 
2. Smlouva se vyhotovuje ve dvou stejnopisech, po jednom pro každou ze smluvních stran. Může být 

změněna pouze písemnou dohodou smluvních stran. 
 
3. Smlouva nabývá účinnosti dnem jejího podpisu smluvními stranami, respektive jejím zveřejněním 

v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv. Zveřejnění v registru smluv zajistí 
Objednatel. 

 

4. V případě soudního sporu si pak smluvní strany sjednávají jako místně příslušný soud obecný soud 
Objednatele a to dle věcné příslušnosti dané příslušným právním předpisem. 

 

5. Smluvní strany si sjednávají, že žádná z nich není oprávněna postoupit práva a povinnosti z této smlouvy 
bez písemného souhlasu druhé strany. 

 
 
 
 
 
       Ve Žďáru nad Sázavou, dne 22.6.2020 
 

 
 
 

 
______________________________________ 

Objednatel 
Svaz vodovodů a kanalizací Žďársko 

Ing. Dagmar Zvěřinová, předsedkyně předsednictva 
  

    
 
                   V Brně , dne 10.6.2020 

 
 
 

 
 

______________________________________ 
Dodavatel 

DATA PROCON s.r.o. 
Jan Polášek, jednatel společnosti 

 


		2020-06-23T08:01:53+0100
	Magdaléna Pavlíková




